

Cenová nabídka ZŠ nám. Svobody 3, Šternberk

Výměna a přetěsnění tekoucích radiátorů a radiátorů v havarijním stavu

Realizace:

Kontakt na zákazníka:

Termín realizace: srpen 2024

Rozpis a cena materiálu a prací:

	Počet	Jed.	Jednotk. cena bez DPH	Celková cena bez DPH
MATERIÁL				
Radiátor Korado 22 R 5070	5	ks	3 122,00 Kč	15 610,00 Kč
Radiátor Korado 22 R 5080	4	ks	3 258,00 Kč	13 032,00 Kč
Radiátor Korado 22 R 5100	2	ks	3 687,00 Kč	7 374,00 Kč
Radiátor Korado 22 6100 klasik	1	ks	3 100,00 Kč	3 100,00 Kč
Radiátor příslušenství Korado konzola navrtávací 15/100/70	12	ks	98,00 Kč	1 176,00 Kč
Termostatický ventil VPT 75 3/8" - přímý	5	ks	315,00 Kč	1 575,00 Kč
Termostatický ventil VPT 75 1/2" - přímý	7	ks	318,00 Kč	2 226,00 Kč
Concept Hlavice HPT 100 termostatická	12	ks	265,00 Kč	3 180,00 Kč
Šroubení závitové přímé 1/2" mosazné	6	ks	100,94 Kč	605,64 Kč
Šroubení závitové - Concept SPT 80 přímé s vypouštěním 3/8"	1	ks	202,00 Kč	202,00 Kč
Šroubení závitové - Concept SPT 80 přímé s vypouštěním 1/2"	5	ks	212,00 Kč	1 060,00 Kč
Radiátor příslušenství Korado horní mřížka 22/800mm	1	ks	112,00 Kč	112,00 Kč
Trubka měď 22mm	4	m	245,00 Kč	980,00 Kč
Přechod 1/2" - > 22mm bronz	4	ks	85,00 Kč	340,00 Kč
Koleno měď 22mm	4	ks	35,00 Kč	140,00 Kč
Ventil vypouštěcí 1/2"	5	ks	121,00 Kč	605,00 Kč
Chemická kotva	1	ks	315,00 Kč	315,00 Kč
Konopí, těsnicí pasta, čisticí materiál, režijní materiál, těsnění aj.	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
PRÁCE, REŽIE A DOPRAVA				
Montáž nového radiátoru ve sklepě, montáž šroubení, termohlavice, termoventilu, vypouštěcího ventilu, dopojení	5	ks	1 500,00 Kč	7 500,00 Kč
Demontáž radiátoru, demontáž šroubení a termoventilu, odřezání konzol, montáž nového radiátoru, montáž termoventilu a šroubení, dopojení, napuštění, odzvušnění	7	ks	2 350,00 Kč	16 450,00 Kč
Přetěsnění radiátoru	1	ks	350,00 Kč	350,00 Kč
Vypuštění větve	10	ks	350,00 Kč	3 500,00 Kč
Přesun hmot (odnos radiátorů nahoru, snesení starých radiátorů)	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Doprava a dovoz materiálu	120	km	14,00 Kč	1 680,00 Kč
Celkem bez DPH				84 112,64 Kč
DPH 21%				17 663,65 Kč
Celkem s DPH				101 776,29 Kč

Souhlasím s touto cenovou nabídkou a závazně ji objednávám:

Datum:

Za investora:



.....